
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 30.08.2022 

 

 
poskytnuté v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

 

„Projektová dokumentace – Rekonstrukce chodníku a příjezdové cesty 
v ulici Mostecká, Bílina“ 

 systémové číslo P22V00000188 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00266230 
 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  
zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce chodníku 
a příjezdové cesty v ulici Mostecká, Bílina“, si Vás, na základě zaslané žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, dovoluje informovat:  
 
 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 30.08.2022: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Je ze strany zadavatele požadováno řešení nového odvodnění zpev. plochy před objektem 
stávajícího objektu bývalého kina? (na prohlídce stavby byl tento požadavek ze strany zadavatele 
vznesen, v zadávací dokumentaci tento požadavek uveden není). 
 
Dotaz č. 2: 
 
Prosím o potvrzení, že ze strany zadavatele není požadováno řešit stávající zpevněnou plochu / 
chodník před objektem bývalého kina jako parkoviště OA. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Ze strany zadavatele je požadován termín ukončení projektových prací vč. IČ (zajištění povolení 
stavby) do 12/2022. Uvedený termín je nereálný, pro zajištění podkladů (geodetické práce, odběr 
vzorků stáv. asfalt. povrchů + lab. zkoušky, zajištění zákresů inž. sítí) + zpracování PD a zajištění 
IČ (min. 2 měsíce na zajištění vyjádření dotč. orgánů a správců inž. sítí k PD + min. 2 měsíce na 
vydání povolení stavby) je potřeba min. 6 měsíců. Je možné ze strany zadavatele termín 
prodloužit? (navrhujeme nejdříve 03/2023). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odpověď zadavatele:  
 
Dotaz č. 1: 
 

Ano, ze strany zadavatele je požadováno kompletní a komplexní zpracování projektové 

dokumentace, které zahrnuje, mimo jiné, i řešení řádného odvodnění zpevněných ploch, 

provedení nezbytných průzkumů a sond dle potřeb díla. Dále další nutné činnosti a úkony a 

zpracování dokumentů nezbytných k řádné a úplné realizaci díla. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Stávající zpevněná plocha před objektem bývalého kina (p.p.č. 1856/3) není požadována řešit 
jako parkoviště osobních automobilů. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Bod 4.1 výzvy „Termín ukončení prací nejpozději do“ – původní termín 12/2022 se nahrazuje 
novým termínem 03/2023. 
 
 
 

 

 

 V Bílině dne 31.08.2022 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………... 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

     Starostka města 
 


		2022-08-31T11:25:22+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




